MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 346/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 15 de setembro de 2023.PORTARIA 346/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 15 de setembro de 2023.

O Diretor Geral do campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de
suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no
D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

I - Designar a servidora Alexsandra Rocha Meira Nobrega, Matrícula nº 1186949, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, como responsável pelas atividades
complementares do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil.

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

III – Prazo: 01 (um) ano.

(assinado eletronicamente)
RICARDO JOSÉ FERREIRA

Diretor Geral
IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 15/09/2023 14:54:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

475065

b46904c2ff

	(assinado eletronicamente) RICARDO JOSÉ FERREIRA Diretor Geral IFPB - Campus João Pessoa
	Documento assinado eletronicamente por: